
NIERUCHOMOŚĆ W BUŁGARII OD DEWELOPERA
I ODSPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI

+359 894 290 144, +359 877 375 309
E-mail: bulgarianresales@gmail.com

Skype: bgrst.ru

Strony: 1 Data: 01.05.2023 https://bulgarianresales.com/property/890

SVETI IOANN / ŚWIĘTY JAN

Cena: По запросу
ID: 666
4tr_dealType: Sprzedaż
Typ nieruchomości: Osiedla mieszkaniowe

Lokalizacja: Sozopol
Do morza: 0.3 km
Status: Od Dewelopera
Gotowość : готов для заселения

Cechy:

✔ Duża powierzchnia ✔ W ratach ✔ Кирпичный
✔ Lift ✔ Parking ✔ Basen

Opis:

Jesteśmy dumni mogąc zaprezentować Państwu nową nieruchomość St. John w Sozopolu, plaża w Kavatsi .
Sozopol przy plaży w Kavaci.
 
Plaża Kavatsi jest ulubionym miejscem letniego wypoczynku dla Bułgarów i gości z Rosji i krajów europejskich.
To właśnie tutaj postanowiono wybudować ekskluzywną rezydencję z dala od zgiełku miasta, w harmonii z
naturą, w nowoczesnym otoczeniu.
W kompleksie Saint John wszystko będzie zorganizowane tak, abyście otrzymali maksymalny komfort. Jego
szczególny projekt architektoniczny wyróżnia go spośród innych rezydencji. Apartamenty w kompleksie Saint
John to dobra inwestycja. Nieruchomość w takiej bliskości do morza (150 m od plaży) staje się bardzo cenna.
Kompleks składa się z dwóch budynków o łącznej powierzchni zabudowanej 10.000m2.
Zapewnione zostaną wszystkie niezbędne udogodnienia dla mieszkańców osiedla.
basen odkryty restauracja supermarket spa plac zabaw dla dzieci lekarz bilard parking
Lokalizacja łączy w sobie bliskość najczystszej  i  najbardziej  malowniczej  plaży w okolicy oraz lasów Parku
Naturalnego Strandja. Plaża jest jedną z najpiękniejszych i  najbardziej spokojnych na bułgarskim wybrzeżu
Morza Czarnego. Teren plaży jest chroniony i utrzymywany w czystości. Długość strefy plażowej wynosi 3 km,
wejście do morza jest wygodne i łagodnie nachylone. Odległość od centrum miasta do początku strefy plażowej
wynosi 5,5 km, co jest dużym udogodnieniem dla kompleksu.
Sozopol jest jednym z najbardziej preferowanych kurortów w Bułgarii, ale jest to zasłużone, ponieważ oprócz
morza, słońca i piasku, masz tak wspaniały bonus, jak stare miasto. Na starym mieście możesz wybrać się na
romantyczny  spacer  brukowanymi  uliczkami  wśród  zapierających  dech  w  piersiach  zabytkowych  domów,
odwiedzić muzeum i galerie, popatrzeć na statki w porcie. W nowej części miasta znajduje się wiele hoteli i lokali
gastronomicznych oraz rozrywkowych.
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Święty Jan - Sozopolis nosi imię Jana Chrzciciela - którego relikwie zostały znalezione w 2010 roku na wyspie
Świętego Jana  w pobliżu Sozopola.  Cyryla i  Metodego w Sozopolu,  który co roku odwiedzany jest  przez
wiernych i czcicieli.
Relikwie te wystawione są również w cerkwi św.
Utrzymanie wynosi 10 EUR za mkw. na rok.
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